
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称 
地域に根差した快適住宅

令和４年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和４年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称   
和歌⼭・良い家つくりの会

事務局担当者名 前⽥ 拓哉

代表者名 北⼭ 卓嗣

代表者承認

代表者所属先 ウィーテックトーヨー住器株式会社

代表者所在地 和歌⼭県和歌⼭市⻄浜860

代表者電話番号 073-446-2560

事務局事業者名 ウィーテックトーヨー住器株式会社

事務局所在地 和歌⼭県和歌⼭市⻄浜860

事務局電話番号 073-446-2560

maeda@wetech-toyo.co.jp



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

9
1
1

1．グループの名称 和歌⼭・良い家つくりの会
2．グループ受付番号 223
3．結成年 2015

7．事業者名 ウィーテックトーヨー住器株式会社

1．⽒名 北⼭ 卓嗣
2．⽒名（よみ） きたやま たくじ
3．所属先 ウィーテックトーヨー住器株式会社
4．所在地 和歌⼭県和歌⼭市⻄浜860
5．電話番号 073-446-2560

kitayama-t@wetech-toyo.co.jp

8．担当者名 前⽥ 拓哉
9．郵便番号 641-0036
10．所在地 和歌⼭県和歌⼭市⻄浜860

構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
30

11．電話番号 073-446-2560
12．FAX番号 073-446-2561
13．担当者E-mail maeda@wetech-toyo.co.jp

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 43

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 25

構成員業種

Ⅳ．プレカット
9

Ⅴ．設計
14

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅷ以外の業種



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ ⻑寿命型（現基準）と⾼度省エネ型（現基準）は2022/9/30までに交付申請が可能な希望⼾数

  それ以外の枠種に関しては2022年10⽉31⽇までに別件登録（交付申請期限あり）が可能な希望⼾数

希望⼾数
未経験枠 6
制限無枠 20
未経験枠 6
制限無枠 8

未経験枠 5
制限無枠 7
未経験枠 14
制限無枠 21

未経験枠 12
制限無枠 15

7
6

6
A1︓構造計算⼜は耐震等級３または２⽔準を確保する処置を⾏う住宅
A2: 耐震等級１+建築主⼜は買主への説明および同意を受けた住宅
B ︓新基準の認定⻑期優良住宅⼜は現基準＋BELS認定を取得した住宅
C ︓現⾏の認定⻑期優良住宅⼜は認定低炭素住宅（2022年9⽉末⽇まで）
※ A2、Bにおいても建築主⼜は買主への説明および同意を必要とする場合があります。
※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

希望⼾数（加算種別）

希望⼾数
10
10
51
5

57
※ 地域材加算・三世代同居加算・若者⼦育て世代加算に関しては重複の加算は不可

申請枠種

地域住⽂化加算（新設）

⻑寿命型

C:認定⻑期優良住宅 現⾏基準
（2022年4⽉時点の基準）

B:認定⻑期優良住宅（ZEH⽔準）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

（現基準+BELS含む）

ゼロ・エネルギー
住宅型

A1︓ゼロ・エネルギー住宅型
（⻑期対応）

A１︓ゼロ・エネルギー住宅型
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

A2︓ゼロ・エネルギー住宅型
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

⾼度省エネ住宅型

C:認定雄低炭素 現⾏基準

A1:認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含む）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

A2︓認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含
む）

加算種別

地域材加算
三世代同居加算
若者⼦育て世代加算

バリアフリー加算（新設）



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

■ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

■ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

■ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

■ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

■ 和歌⼭県 紀州材認証 1 国内
■ ⼤阪府 おおさか材 1 国内
■ 奈良県 奈良県地域 1 国内
■ 奈良県 奈良県産材 1 国内
■ 京都府 京都府産⽊ 1 国内
■ 滋賀県 びわ湖材産 1 国内
■ 兵庫県 兵庫県産⽊ 1 国内
■ 兵庫県 ひょうご県 1 国内
■ 三重県 「三重の⽊ 1 国内
■ 三重県 あかね材認 1 国内

1．都道府県の産地認証制度等によるもの

2．⺠間の第三者機関による認証制度  (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

   

地域住⽂化加算に関する確認
□ 地域住⽂化加算に関する共通ルールを別途定める

※ 地域住⽂化加算の共通ルールは、様式２－１（別添）に記載

対象となる地域材の名称

兵庫県産材
兵庫県産材
三重県産材
三重県産材

和歌⼭県産材
⼤阪府産材
奈良県産材
奈良県産材
京都府産材
滋賀県産材



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

30

43 Ⅰ - 1 肥後木材株式会社 861-8012 熊本県熊本市東区平山町2986-11 096-389-0022

44 Ⅰ - 2 株式会社九州木材市場 877-0000 大分県日田市大字三和2726-10 0973-24-3625

30 Ⅰ - 3 西牟婁森林組合 646-1101 和歌山県田辺市鮎川597番地の101 0739-49-0221

38 Ⅰ - 4 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510番5 0893-50-1250

34 Ⅰ - 5 ひろしま木材事業協同組合 737-0134 広島県呉市広多賀谷3丁目1番1号 0823-71-7141

30 Ⅰ - 6 竹三株式会社 646-1438 和歌山県田辺市中辺路町水上415-8 0739-64-0677

30 Ⅰ - 7 龍神村森林組合 645-0414 和歌山県田辺市龍神村東401 0739-78-0246

28 Ⅰ - 8 株式会社森のわ 669-3312 兵庫県丹波市柏原町田路115-1 0795-86-7814

40 Ⅰ - 9 大木坑木有限会社 828-0021 福岡県豊前市八屋2544番地の14 0979-83-2059

38 Ⅰ - 10 いしづち森林組合 793-0030 愛媛県西条市大町1211番地 0897-56-0180

38 Ⅰ - 11 株式会社宇和原木市場 797-0044 愛媛県西予市宇和町加茂323 0894-62-2851

39 Ⅰ - 12 高知県森林組合連合会 783-0055 高知県南国市双葉台7-1 088-855-7050

34 Ⅰ - 13 株式会社ウッドワン 738-8502 広島県廿日市市木材港南1-1 0829-32-3333

45 Ⅰ - 14 木脇産業株式会社 885-1105 宮崎県都城市丸谷町458 0986-36-0533

13 Ⅰ - 15 協和木材株式会社 135-0016 東京都江東区東陽5-30-13 東京原木会館 03-5857-5225

45 Ⅰ - 16 吉田産業株式会社 889-3215 宮崎県日南市南郷町榎原甲2091番地 0987-74-1311

21 Ⅰ - 17 岐阜県森林組合連合会 500-8356 岐阜県岐阜市六条江東2-5-6 058-275-4890

28 Ⅰ - 18 協同組合兵庫木材センター 671-4131 兵庫県宍粟市一宮町安積字丸山217-20 0790-72-8811

13 Ⅰ - 19 住友林業フォレストサービス株式会社 160-0023 東京都新宿区西新宿1丁目23番地7号 03-6911-2681

38 Ⅰ - 20 鶴居産業株式会社 791-8044 愛媛県松山市西垣生町1885 089-971-5111

43 Ⅰ - 21 熊本県森林組合連合会 861-8041 熊本県熊本市東区戸島2丁目3番35号 096-285-8688

38 Ⅰ - 22 愛媛県森林組合連合会 790-8582 愛媛県松山市三番町四丁目4番地1 089-941-0164

30 Ⅰ - 23 竹三株式会社 646-1438 和歌山県田辺市中辺路町水上415-8 0739-64-0677

22 Ⅰ - 24 株式会社スンエン 427-0013 静岡県島田市御請229番地 0547-35-6111

33 Ⅰ - 25 岡山県森林組合連合会 700-0866 岡山県岡山市北区岡南町2丁目5番10号 086-222-7671

30 Ⅰ - 26 有限会社雑賀製材所 641-0036 和歌山県和歌山市西浜1660-78 073-446-1771

30 Ⅰ - 27 株式会社山長商店 646-0011 和歌山県田辺市新庄町377 0739-22-2605

30 Ⅰ - 28 株式会社中長商店 640-8136 和歌山県和歌山市堀止東1-1-27 073-422-0203

45 Ⅰ - 29 有限会社黒木木材 889-1201 宮崎県児湯郡都農町川北20807-3 0983-25-1618

30 Ⅰ - 30 有限会社瀧岡木材 649-5143 和歌山県東牟婁郡那智勝浦町八尺鏡野519 0735-58-0172

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

43

30 Ⅱ - 1 有限会社田中木材通商 640-8463 和歌山県和歌山市楠見中6番地12 073-465-3016

43 Ⅱ - 2 ランバーやまと協業組合 861-3544 熊本県上益城郡山都町杉木474-1 0967-72-3550

33 Ⅱ - 3 銘建工業株式会社 717-0013 岡山県真庭市勝山1209 0867-44-2695

44 Ⅱ - 4 株式会社佐藤製材所 877-0000 大分県日田市大字小野26-1 0973-26-5850

31 Ⅱ - 5 株式会社日新 684-0075 鳥取県境港市西工業団地100番地 0859-47-0303

32 Ⅱ - 6 島根合板株式会社 697-1326 島根県浜田市治和町口895-2 0855-27-1625

30 Ⅱ - 7 株式会社伸栄木材 649-2101 和歌山県西牟婁郡上富田町岡2番地 0739-47-2678

34 Ⅱ - 8 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

38 Ⅱ - 9 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510番5 0893-50-1250

30 Ⅱ - 10 株式会社かつら木材商店 649-2621 和歌山県西牟婁郡すさみ町周参見3719番地の5 0739-55-2270

30 Ⅱ - 11 龍神村森林組合 645-0414 和歌山県田辺市龍神村東401 0739-78-0246

39 Ⅱ - 12 高知おおとよ製材株式会社 789-0313 高知県長岡郡大豊町川口南2035-1 0887-70-0020

34 Ⅱ - 13 株式会社ウッドワン 738-8502 広島県廿日市市木材港南1-1 0829-32-3333

45 Ⅱ - 14 木脇産業株式会社 885-1105 宮崎県都城市丸谷町458 0986-36-0533

13 Ⅱ - 15 協和木材株式会社 135-0016 東京都江東区東陽5-30-13 東京原木会館 03-5857-5225

27 Ⅱ - 16 越井木材工業株式会社 559-0026 大阪府大阪市住之江区平林北1-2-158 06-6685-2061

38 Ⅱ - 17 菊地木材株式会社 797-0035 愛媛県西予市宇和町河内94番地 0894-66-0933

38 Ⅱ - 18 有限会社マルヨシ 796-8035 愛媛県八幡浜市若山2番耕地15番地 0894-24-6991

33 Ⅱ - 19 院庄林業株式会社 708-0013 岡山県津山市二宮22-1 0868-28-2111

29 Ⅱ - 20 谷一木材株式会社 633-0091 奈良県桜井市桜井239番地 0743-67-0126

43 Ⅱ - 21 株式会社くまもと製材 868-0442 熊本県球磨郡あさぎり町深田東字馬場19番地1 0966-43-1655

28 Ⅱ - 22 衣笠木材株式会社 671-2532 兵庫県宍粟市山崎町高所343-3 0790-62-2449

29 Ⅱ - 23 株式会社櫻井 639-3114 奈良県吉野郡吉野町丹治15番地1 0746-32-0563

28 Ⅱ - 24 株式会社大野製材所 671-2113 兵庫県姫路市夢前町古知之庄198番地 079-336-1362

45 Ⅱ - 25 有限会社サンケイ 883-0062 宮崎県日向市日知屋4747番地1 0982-52-5454

38 Ⅱ - 26 宇和国産材加工協同組合 797-0021 愛媛県西予市宇和町野田400番地4 0894-62-3778

28 Ⅱ - 27 株式会社木栄 669-3821 兵庫県丹波市青垣町桧倉323-3 0795-87-5216

45 Ⅱ - 28 ウッドエナジー協同組合 889-3215 宮崎県日南市南郷町榎原甲2091番地 0987-68-1038

45 Ⅱ - 29 吉田産業株式会社 889-3215 宮崎県日南市南郷町榎原甲2091番地 0987-74-1311

28 Ⅱ - 30 株式会社永井半 658-0033 兵庫県神戸市東灘区向洋町西6丁目20-2 078-843-5656

21 Ⅱ - 31 長良川木材事業協同組合 501-5123 岐阜県郡上市白鳥町中津屋1385番1 0575-83-0318

29 Ⅱ - 32 株式会社梶谷集成材 633-0087 奈良県桜井市大豆越107-4 0743-67-3339

28 Ⅱ - 33 協同組合兵庫木材センター 671-4131 兵庫県宍粟市一宮町安積字丸山217-20 0790-72-8811

29 Ⅱ - 34 天理集成材株式会社 632-0063 奈良県天理市西長柄町710番地 0743-67-0136

38 Ⅱ - 35 鶴居産業株式会社 791-8044 愛媛県松山市西垣生町1885 089-971-5111

38 Ⅱ - 36 株式会社サイプレス・スナダヤ 799-1101 愛媛県西条市小松町新屋敷甲1171番地1 0898-72-2421

25 Ⅱ - 37 有限会社白谷製材 521-0311 滋賀県米原市伊吹954番地の3 0749-58-0003

25 Ⅱ - 38 株式会社滋賀原木 522-0038 滋賀県彦根市西沼波町175番地の1 0749-22-4771

28 Ⅱ - 39 株式会社中塚木材商店 672-8057 兵庫県姫路市飾磨区恵美酒260番地 079-234-4500

30 Ⅱ - 40 有限会社雑賀製材所 641-0036 和歌山県和歌山市西浜1660-78 073-446-1771

30 Ⅱ - 41 株式会社山長商店 646-0011 和歌山県田辺市新庄町377 0739-22-2605

45 Ⅱ - 42 有限会社黒木木材 889-1201 宮崎県児湯郡都農町川北20807-3 0983-25-1618

30 Ⅱ - 43 西本晴製材所 640-1474 和歌山県海草郡紀美野町毛原中140 073-499-0021

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

25

30 Ⅲ - 1 タケヤテック株式会社 642-0015 和歌山県海南市且来1396番地1 073-483-7000

30 Ⅲ - 2 有限会社田中木材通商 640-8463 和歌山県和歌山市楠見中6番地12 073-465-3016

30 Ⅲ - 3 有限会社東住宅資材 649-6323 和歌山県和歌山市井ノ口531-1 073-477-2535

34 Ⅲ - 4 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

27 Ⅲ - 5 ナカザワ建販株式会社 594-1157 大阪府和泉市あゆみ野4丁目3-20 0725-30-3510

29 Ⅲ - 6 株式会社吉銘 638-0045 奈良県吉野郡下市町新住1118番地 0747-54-2310

38 Ⅲ - 7 愛媛林産商事株式会社 791-8044 愛媛県松山市西垣生町1728番地3 089-972-0303

12 Ⅲ - 8 株式会社三菱地所住宅加工センター 261-0002 千葉県千葉市美浜区新港228番地4 043-242-9031

27 Ⅲ - 9 村上木材株式会社 559-0025 大阪府大阪市住之江区平林南2-11-108 06-6685-0431

13 Ⅲ - 10 住友林業フォレストサービス株式会社 160-0023 東京都新宿区西新宿1丁目23番地7号 03-6911-2681

13 Ⅲ - 11 住友林業株式会社 100-8270 東京都千代田区大手町1丁目3番2号 03-3214-2220

29 Ⅲ - 12 株式会社トータル・ビルダーズ・システム 633-0047 奈良県桜井市橋本108番地 0744-44-5512

13 Ⅲ - 13 双日建材株式会社 100-0004 東京都千代田区大手町1-7-2東京サンケイビル21F 03-6870-7800

27 Ⅲ - 14 株式会社ノゾミ 594-1121 大阪府和泉市下宮町319番地 0725-90-3535

27 Ⅲ - 15 株式会社コシイプレザービング 559-0026 大阪府大阪市住之江区平林北2-9-145 06-6685-1911

25 Ⅲ - 16 株式会社滋賀原木 522-0038 滋賀県彦根市西沼波町175番地の1 0749-22-4771

13 Ⅲ - 17 伊藤忠建材株式会社 103-8419 東京都中央区日本橋本町2-7-1NOF日本橋本町ビル5F 03-3661-3281

30 Ⅲ - 18 有限会社雑賀製材所 641-0036 和歌山県和歌山市西浜1660-78 073-446-1771

30 Ⅲ - 19 株式会社中長商店 640-8136 和歌山県和歌山市堀止東1-1-27 073-422-0203

30 Ⅲ - 20 西本木材産業株式会社 649-6434 和歌山県紀の川市中三谷646 0736-78-2088

30 Ⅲ - 21 小浪木材産業株式会社 641-0036 和歌山県和歌山市西浜1660-106 073-444-3161

27 Ⅲ - 22 角野産業株式会社 590-0833 大阪府堺市堺区出島海岸通455-29 072-247-0011

27 Ⅲ - 23 グリーンハウザー株式会社 597-0102 大阪府貝塚市木積482 072-421-3955

27 Ⅲ - 24 久我市売木材株式会社 581-0815 大阪府八尾市宮町3丁目4-60 0729-98-2731

24 Ⅲ - 25 伊山市売木材株式会社 518-0823 三重県伊賀市四十九町2268-1 0595-21-0139

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

9

30 Ⅳ - 1 日本プレカットシステム株式会社 641-0036 和歌山県和歌山市西浜1660 073-441-0011

27 Ⅳ - 2 プレテック株式会社 559-0025 大阪府大阪市住之江区平林南2-11-108 06-6681-8022

30 Ⅳ - 3 株式会社クズモト 641-0036 和歌山県和歌山市西浜1660-108 073-445-3600

27 Ⅳ - 4 ナカザワ建販株式会社 594-1157 大阪府和泉市あゆみ野4丁目3-20 0725-30-3510

12 Ⅳ - 5 株式会社三菱地所住宅加工センター 261-0002 千葉県千葉市美浜区新港228番地4 043-242-9031

30 Ⅳ - 6 有限会社雑賀製材所 641-0036 和歌山県和歌山市西浜1660-78 073-446-1771

30 Ⅳ - 7 株式会社山長商店 646-0011 和歌山県田辺市新庄町377 0739-22-2605

27 Ⅳ - 8 角野産業株式会社 590-0833 大阪府堺市堺区出島海岸通455-29 072-247-0011

24 Ⅳ - 9 伊賀プレカット協同組合 518-0734 三重県名張市黒田1428-2 0595-63-0161

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

30 Ⅴ - 1 株式会社明建ハウス二級建築士事務所 643-0031 和歌山県有田郡有田川町野田511番地2 0737-23-7789 ○ ○

30 Ⅴ - 2 三洋建設株式会社一級建築士事務所 643-0031 和歌山県有田郡有田川町野田511番地2 0737-52-6088 ○

30 Ⅴ - 3 周藤二級建築設計事務所 641-0022 和歌山県和歌山市和歌浦南3丁目5-6 073-460-1917 ○

30 Ⅴ - 4 和田一級建築設計事務所 641-0036 和歌山県和歌山市西浜452-10 073-444-1100 ○

30 Ⅴ - 5 田中一級建築士事務所 649-6313 和歌山県和歌山市楠本113-1 073-462-0686 ○ ○

30 Ⅴ - 6 株式会社バウ建築企画設計事務所 640-8319 和歌山県和歌山市手平3丁目11番9号 073-425-3781 ○

30 Ⅴ - 7 原建築二級建築士事務所 649-1111 和歌山県日高郡由良町里4-6 0738-65-3365 ○ ○

30 Ⅴ - 8 和田一級建築設計事務所 641-0036 和歌山県和歌山市西浜452-10 073-444-1100 ○

30 Ⅴ - 9 ウィーテックトーヨー住器株式会社 二級建築士事務所 641-0036 和歌山県和歌山市西浜860 073-446-2560 ○ ○

30 Ⅴ - 10 城善建設株式会社 640-8159 和歌山県和歌山市十一番丁10番地2F 073-427-1181 ○

30 Ⅴ - 11 株式会社関口建設二級建築士事務所 640-8483 和歌山県和歌山市園部951番地の2 073-462-6171 ○ ○

30 Ⅴ - 12 ユニテクノス建築設計事務所 640-8028 和歌山県和歌山市匠町11-3 STEPビル2F 073-427-2047 ○ ○

30 Ⅴ - 13 瀧川建築デザイン事務所 640-8376 和歌山県和歌山市新中通1丁目16 073-427-6310 ○

30 Ⅴ - 14 株式会社ReR 640-8157 和歌山県和歌山市八番丁9 パーク県信ビル701 073-423-3780

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

14

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

30 Ⅵ - 1 300005 株式会社明建ハウス 643-0031 和歌山県有田郡有田川町野田511番地2 0737-23-7789 ○ ○

30 Ⅵ - 2 300010 株式会社岡谷工務店 649-6306 和歌山県和歌山市上黒谷83番地5 073-463-4822 ○ ○

30 Ⅵ - 3 300002 株式会社関口建設 640-8483 和歌山県和歌山市園部951-2 073-462-6171 ○

30 Ⅵ - 4 300008 みやびホーム株式会社 640-8319 和歌山県和歌山市手平4丁目1-4 073-431-3947 ○

30 Ⅵ - 5 300007 有限会社アート工房匠人 640-8028 和歌山県和歌山市匠町11-3 STEPビル2F 073-427-2047 ○

30 Ⅵ - 6 300003 原建築 649-1111 和歌山県日高郡由良町里4-6 0738-65-3365 ○

30 Ⅵ - 7 300004 紀北地所株式会社 649-6222 和歌山県岩出市岡田389番地の1 0736-61-5554 ○ ○

30 Ⅵ - 8 300013 城善建設株式会社 640-8159 和歌山県和歌山市十一番丁10番地　Jamビル2F 073-427-1181 ○ ○

30 Ⅵ - 9 300017 株式会社湯山工務店 640-0403 和歌山県紀の川市貴志川町尼寺81番地1 0736-60-1667 ○

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

9

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

30 Ⅵ - 1 300005 株式会社明建ハウス 19 戸 21 戸 12 戸 12 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

30 Ⅵ - 2 300010 株式会社岡谷工務店 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 3 戸 1 戸

30 Ⅵ - 3 300002 株式会社関口建設 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 2 戸 ○

30 Ⅵ - 4 300008 みやびホーム株式会社 5 戸 5 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 3 戸 3 戸 ○

30 Ⅵ - 5 300007 有限会社アート工房匠人 12 戸 16 戸 0 戸 0 戸 1 戸 2 戸 1 戸 0 戸

30 Ⅵ - 6 300003 原建築 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 2 戸 2 戸 ○

30 Ⅵ - 7 300004 紀北地所株式会社 7 戸 8 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 6 戸 7 戸 ○ ○

30 Ⅵ - 8 300013 城善建設株式会社 48 戸 51 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

30 Ⅵ - 9 300017 株式会社湯山工務店 5 戸 5 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名
令和３年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

補助金活用実績の合計
数(H27～R3)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅

高度省
エネ型
住宅

ゼロエ
ネ住宅

R３年実績 直近3年平均

Ⅵ．施工-2

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅の実績
うち木造ゼロエネ住宅

の実績

R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

1

30 Ⅷ - 1 ウィーテックトーヨー住器株式会社 641-0036 和歌山県和歌山市西浜860 073-446-2560

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．木材を扱わない流通

Ⅷ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅸ＞

構成員数

1

13 Ⅸ - 1 株式会社LIXIL TEPCO スマートパートナーズ 136-0072 東京都江東区大島2-1-1 03-5609-7566

Ⅸ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


